[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АЧИНСКИЙ  РАЙОН

ГОРНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

05.10.2020

                                                                    № 3-9Р

Об утверждении  председателей постоянных комиссий

Горного сельского Совета депутатов
           В соответствии  с пунктом 5  статьи 21 Устава Горного сельсовета, статьи 12 Регламента Горного сельского Совета депутатов, статьи  20,24 Устава Горного сельсовета,  Горный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить председателя постоянной комиссии  по экономической и бюджетной политике, муниципальному имуществу, сельскому хозяйству, землепользованию и охране окружающей среды Шейнмаер Виктора Александровича.
2. Утвердить председателя  постоянной комиссии по социальной защите, образованию, культуре, здравоохранению, спорту и делам молодежи Горбушкина Александра  Сергеевича.
 3.Решение вступает в силу  в день подписания
Председатель Совета депутатов                         Глава сельсовета

                         А.Н.Подковырина                                      С.М.Мельниченко